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ZALACZNIK | — STAWKI POWSZECHNIE POBIERANYCH OPLAT (AGB) / HARMONOGRAM
PLATNOSCI (jako procent ptatnosci)

Saint Peter’s University Hospital (SPUH)

e C(Cigzaiporéd
o Matka — za przypadek

=  Pordd pochwowy: 17,1%
= Pordd przez cesarskie ciecie: 19,6%

o Noworodek — za dzien

= QOpieka nad noworodkiem: 30,8%
= OITN:17,5%

¢ Miejsce na tézku do zabiegéw medycznych/chirurgicznych: 15,2% optat
e Operacja w tym samym dniu: 18,6%

e Pomoc medyczna w tym samym dniu: 18,0%
e Cewnikowanie serca: 12,2%

e Laboratorium snu: 23,9%

e Obserwacja: 11,3%

e Oddziat ratunkowy:

281:41,7%

282:47,2%

283:24,9%

284:11,5%

285:9,5%
Intensywna opieka medyczna: 5,5%
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Data wejécia w zycie: 01.01.2019



ZALACZNIK | — STAWKI AGB / HARMONOGRAM PLATNOSCI — cd.

Chirurgia bariatryczna: 29,8%

N6z cybernetyczny: 13,6%

Wizyty w przychodni: 22,4%

Tylko laboratorium i oddziat patologii : 15,4%
Radiologia (bez noza cybernetycznego): 19,2%
Aparaty stuchowe: 100%

Wszyscy inni pacjenci ambulatoryjni: 18,9%

Data wejécia w zycie: 01.01.2019



